



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
24 de junio de  
2021 10:36:44

Factura  
FAC3\_0006280

**Folio Fiscal**  
CA6C46C3-52C4-4247-9988-4  
AE8282343F4

**RFC RECEPTOR:** CAR970403S1A  
**NOMBRE RECEPTOR:** CONCEPTO ARQUITECTURA  
**DOM. RECEPTOR:** NORTE 11 4810, MAGDALENA DE LAS SALINAS, GUSTAVO A MADERO, CP.07760, TEL. 5515026208, antelros@prodigy.net.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR015	30102304	1	<b>PTR 3" C.11</b>	H87	PIEZA	\$2,126.06	\$2,126.06
H.BIV003	31163200	3	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$54.67	\$164.01
H.TEJ003	31163200	3	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$28.35	\$85.05
SOL003	31162403	2	<b>SOLERA DE 1 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$128.80	\$257.60
H.PAS005	31163200	4	<b>PASADOR DE PISO A-40 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$93.01	\$372.04
LNL027	30102004	1	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,474.76	\$1,474.76
CUA002	30102304	2	<b>CUADRADO DE 3/8"</b>	H87	PIEZA	\$121.44	\$242.88

Total Con Letra  
CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 4,722.40  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 755.59  
 TOTAL: 5,477.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|CA6C46C3-52C4-4247-9988-4AE8282343F4||FIN1203015JA|c3NeeVFks571NZZANQcmCxiZTVjeiqs/DbZlc57rbmWgY6rVztTXu0abKXll7nGyzIWZOkgMTcKCDoogU6Yvn+KzzE6ghXs4cB+XUCKDFcNjLi2eqNidRgQvNNfZyXuBszBalzmpRvhYSGS5r9r6pastSwSFSsHhtct+zfmnwl+ybAszq84TM3dKDzbBjywhCHvTw0EfGkNjzNxaVCSXMF2Yj/GhJMju9zbx+U2A2ZUVijg5X5vqT8K2Kb/Bp9A0OUwuXulRgzunQFZilzDxoC6Uu31N134PkXEptznPnLEKkM4PdY4hTws6kd3arWQioGImijvYvISySu3aCEgg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

c3NeeVFks571NZZANQcmCxiZTVjeiqs/DbZlc57rbmWgY6rVztTXu0abKXll7nGyzIWZOkgMTcKCDoogU6Yvn+KzzE6ghXs4cB+XUCKDFcNjLi2eqNidRgQvNNfZyXuBszBalzmpRvhYSGS5r9r6pastSwSFSsHhtct+zfmnwl+ybAszq84TM3dKDzbBjywhCHvTw0EfGkNjzNxaVCSXMF2Yj/GhJMju9zbx+U2A2ZUVijg5X5vqT8K2Kb/Bp9A0OUwuXulRgzunQFZilzDxoC6Uu31N134PkXEptznPnLEKkM4PdY4hTws6kd3arWQioGImijvYvISySu3aCEgg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Mx31RXkqbFidLJ7oDPHV+BmWFPEQzY4YIZ4DboPNBFZjcCylruRc1aSJbhd7fuqD48+QoM4buVnnX45jIzqjMOfjwpiLST/SWkOjeknC7kRgL6rZjucl2BoBP/naeniaXBkLM65iNdqiw/kxGcXmn3QkFcgJuRSkHmgLkYj1hZmlRz11qkE/R7DUSm377Tw65HEfdUz3U1zgTV2r3+Zn+L6bmv9Kmlkfcvc2Sp7o/0AKIjdsj/tpOkD41Bl6H6uTr3ToPX4pYdS4LW+jxmU4cTx+KXnSnIVbNnrjXaScm5LMKGX0+wqaXKEcsqvB5bqMWpvzmRdvYpXaqAWILZw==

OBSERVACIONES

- \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
- \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
- \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
- \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 24 de junio de 2021 10:36:42 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 24 de junio de 2021 10:36:44 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN3\_0011621